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 Till Mora Kirurgi Mott 

Att Dr. Johanna Österberg,  

Mora Lasarett 

 792 85 Mora  

   

   

Hej Johanna Österberg 

Det har gått en tid sedan jag skulle ha besökt dig för en genomgång och uppföljning av min operation 

vid USÖ Universitetssjukhus som gjord av Dr. Malin Wickbom (Överläkare) VO kirurgi.  Skickar 

hennes utlåtande som bilaga. 

Jag känner mig mödad att ställa en personlig fråga. Vad var orsaken till att du fick ställa in. Blev det 

snabbt påkommet. Alternativ läkare Gazwan Giorgis (Läkare) Mora Kirurgi Mott, var i mina ögon en 

katastrof. Hade inga svar på mina frågor och tog inte upp det som hade ansetts att det skulle diskuterats 

med mig enligt Mattias Egberth (Läkare) Mora Kirurgi Mott. Jag har i åratal fått kämpat med min hälsa 

på grund av att läkare inte har vidtagit rätt åtgärd för att ge mig min bästa hälsa. Jag finner mig inte 

längre i att det ska vara så. Med tanke på att vården fått ett styrande som missgynnar er i vårdpersonalen 

är det än mer beklagligt och ger anledning till att vi vårdtagare börjar opponera oss att byråkrater ska 

styra det som ni är utbildade till. Nämligen att ta hand om och ge patienterna bästa vården för att få en 

friskare framtid. Kall är väl kanske inte mottot. Men känslan som jag antar att du hade när du startade 

utbildningen, tror jag handlade om viljan att hjälpa människor till ett friskare liv och i möjligaste mån 

stötta upp på bästa sätt. Inte alltid medicinering utan med inriktning på att hjälpa till självhjälp. Mana 

till närande kosthållning och ett sunt leverne. Jag vet vad vitaminer, mineraler och enzymer gör för vår 

hälsa. Att läkemedelsindustrin vill tjäna pengar, ja. Alltid hälsosamt? Nej! 

Jag kommer att göra en anmälan till Diskrimineringsombudsmannen utifrån den anteckning som finns 

i 1177 gjord av Dr Mattias Egberth. Åldersdiskriminering. Tyvärr måste ju han bli syndabock, även 

om jag inser att det är på den byråkratiska sidan och Regionen som är skyldig till själva skapandet av 

diskrimineringen. 

Vore tacksam för ett uttalande av dig i frågan. 
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